

EDC Assens i sikker fremgang



EDC Assens har et stort køberkartotek og en række unikke salgsværktøjer, som kommer både sælgere og købere til gavn.

20 års erfaring, fem ejendomsmæglere og en del af Danmarks største mæglerkæde med over 230 butikker landet over. Det går godt for EDC i Assens, som har sat sig solidt på det sydvestfynske boligmarked. Et marked, som siden corona har været i fremgang.

Hverken en verdensomspændende finanskrisse, en pandemi, krig i Europa, inflation eller rentestigninger har fået ejendomsmæglerne Søren Aksglæde og Lars Pilekær til at ryste på hænderne. De to mæglere har været i ejendomsbranchen gennem de sidste 20 år, og de sidste otte har været som indehavere af EDC i Assens.



Søren Aksglæde og Lars Pilekær er indehavere af EDC Assens, og de ved, at køb og salg af ejendom er blandt livets største og vigtigste beslutninger – hver gang.

- Vi har været igennem nogle spændende og udfordrende år, og derfor ved vi også, hvordan mekanismerne er, når boligmarkedet ser anderledes ud, som det for eksempel gør lige nu. Der skal godt gammeldags mæglerarbejde til for at få handlerne i hus, og vores mangeårige erfaring gør det mere trygt og troværdigt for både sælgere og købere, fortæller Søren Aksglæde, som er en del af holdet på fem uddannede ejendomsmæglere i butikken i Assens.

Fejring og tilflytning

EDC's historie går helt tilbage til 1971, hvilket betyder 52-års jubilæum i år. Og der er flere grunde til at hejse flaget hos EDC Assens, som sælger alt fra villaer til mindre landsteder og fritidshuse i og omkring Assens.

- Vi har siden corona oplevet stor tilflytning til området, og det skyldes blandt andet, at folk i dag har større mulighed for at arbejde hjemmefra. Men det skyldes også, at behovet for mere plads, mindre larm og naturliv har været stærkt stigende siden pandemien. I øjeblikket er der mange tilflyttere fra andre landsdele – også fra København og det øvrige Sjælland, fortæller Søren Aksglæde.

Assens på landkortet

Faktisk har Fyn en stigende tiltrækningskraft på københavnere, og Svendborg er efter Odense den mest populære by, når københavnere vil skifte postnummer. Men nu er folk ifølge Søren Aksglæde også i den grad ved at få øjnene op for

Sydvestfyn. Bevægelsen fra by mod land er styrket. Faktisk er de seneste par år over 40 procent af de vestfynske handler sket til tilflyttere udefra ifølge Lars Pilekær. Han tilføjer:

- Assens og omegn kan utrolig meget. Vi har en skøn natur, børnevenlige strande, dybe skove, idylliske byer og ikke mindst boliger, der er til at betale. Salgspriserne er generelt lavere her end i de større byer, og du får derfor meget mere for pengene. Og så er der også bare flere og flere, der sætter pris på fuglekvidder frem for lyden af motorvejsstøj i baghaven.



Det handler om
at gøre sig umage

EDC Assens

Østergade 45, 5610 Assens
www.edc.dk/ejendomsmaegler/assens